
UCHWAŁA NR XXXIV/953/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat obowiązujących w 2024 roku za usunięcie pojazdu z drogi 
i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 1394 i 1720), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się w 2024 roku następujące stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi z terenu Gminy Miasta 
Elbląg oraz za jego  przechowywanie na parkingu strzeżonym: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 140 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 25 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 280 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 35 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 600 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 50 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 750 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 65 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 1 050 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 95 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie – 1 550 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 170 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1 900 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 250 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 140 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 25 zł. 

2. Opłatę za przechowywanie nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na parkingu  
strzeżonym. 

§ 2. Ustala się w 2024 roku następującą wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 
usunięcia pojazdu: 

1) rower lub motorower – 70 zł; 

Id: B97CE692-326E-4CCC-82F4-1795C87502DD. Podpisany



2) motocykl – 140 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 300 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 375 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 525 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 775 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 950 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 70 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: B97CE692-326E-4CCC-82F4-1795C87502DD. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXIV/953/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 8

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3


